
  Socialförvaltningen 

.  

 

                                                                                                                             

Idag lever ca 200 000 barn i Sverige i hem där de upplever våld. Statistiskt sett betyder det att 2 
elever i varje klass har detta som sin verklighet! Utväg Skaraborg erbjuder nu utbildning om hur ni 

inom skolan kan tala om våld i nära relationer med elever.  
 

Skolprojekt Utväg startade 2007 och avslutades 2010 som en del i Utväg Skaraborgs förebyggande 
arbete mot våld i nära relationer. Under projekttiden gav Utvägs skolinformatörer föreläsningar 

för ca 5200 elever i åk 9 och elever i åk 1 på gymnasiet samt ca 2000 skolpersonal runtom i 
Skaraborg. För att möjliggöra ett fortsatt våldspreventiv arbete ute i Skaraborgs skolor bjuds ni 

skolpersonal in för att kunna fortsätta synliggöra ett av vårt största samhällsproblem – våld i nära 
relationer!        

 

 
Tid: Onsdagen den 22 februari kl. 8.30-15.30.   
  

Plats: Utväg Skaraborg, Storgatan 20 i Skövde. 
 

Målgrupp: Lärare, kuratorer, skolsköterskor, skolpsykologer eller annan lämplig 
 personal som möter elever i åk 9 och/eller elever på gymnasiet. 
 
Föreläsare:  Jennie Malm  Georgson, Utbildare/metodutvecklare. 
 

Anmälan:  Anmälan görs senast 15 feb via E-pst till: jennie.malm.georgson@utvag.se 
 Info om Utväg www.utvag.se 
 

Kostnad:  Utbildningsdagen är kostnadsfri för personal inom Skaraborg och varje 
 deltagare erhåller ett studiematerial från Utväg.  
 
 För att genomföra utbildningskonceptet för eleverna rekommenderas filmen 
 ”Ingen ser oss” med tillhörande utbildningsmaterial från Amphi 
 Produktion som tar en engångskostnad på 2.800 kr. Amphis material kan   
 sedan användas fritt inom Kommunens alla skolor. Undersök gärna om 
 materialet redan finns i din kommun då många redan köpt in det.  
 

   Välkomna! 

Inbjudan till skolprojekt Utväg 
- Att prata med elever om 

 våld i nära relationer 
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